SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2450/2012

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 022820/2012,

            RESOLVE

 Designar  a  servidora  ANA PAULA VIDAL BASTOS, ocupante  do cargo  de

Professor  de  Ensino  Superior,  do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  para

responder pela Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento

Sustentável  do  Trópico  Úmido,  FG-1,  do  Núcleo  de  Altos  Estudos  Amazônicos,  no

período  de  15  a  20  de  julho  de  2012,  em  decorrência  do  afastamento  da  titular,

Professora  ORIANA  TRINDADE  DE  ALMEIDA,  para  apresentar  trabalho  no  54º

Congresso Internacional de Americanistas (ICA), em Viena/Áustria.

  Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 6 de julho de 2012.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2450/2012
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy